
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:46

A  RW Schönow R

I II III IV V VI Punkte

4 13 11 7 12 15

25

╳
10
20

1
12
25

2
13

4
14

5
15

7
19 Auszeit

Ende
12:10

B  Volley-Bombas S

I II III IV V VI Punkte

8 1 10 7 3 2

19

1
12
19

2
13

5
14

7
15

9
17

10
18 Auszeit

18:20

S
A
T
Z

2

Start
12:13

B  Volley-Bombas R

I II III IV V VI Punkte

8 1 10 7 3 2

27

╳
9
22

1
10
25

2
15
27

4
16

5
17

8
21

Auszeit

10:11
22:22

Ende
12:38

A  RW Schönow S

I II III IV V VI Punkte

4 13 11 7 12 15

29

0
10
24

1
11
26

2
13
29

3
15

5
18

7
20 Auszeit

24:25

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

U20m Vorrunde 3. Spieltag | Turnier B
Männer

B  Volley-Bombas e.V. vs. BSV Rot Weiß Schönow A

Spiel 324 17.11.2024 11:46 Uhr

5200 / OSZ MOL Strausberg
15344 Strausberg

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  Volley-Bombas 9/14

1 Kaplick, Ben X

2 Wunderlich, Paul X
3 Wolff, Vincent X
5 Maier, Alexej
7 Sommerfeld, Jakob X

8 Wasmund, Tim X
9 Stein, Leon Pascal

10 Heckert, Shawn X
11 Fiechel, Oliver X

B  Libero

11 Fiechel, Oliver X

B  Offizielle

T Buchwald, Paul
CT Thurow, Thomas
P Lemke , Laura E

C

A  RW Schönow 10/14

3 Lehnhardt, Julian
4 Krause, Leonard X
5 Schendel, Raphael
6 Käsler, Quentin

7 Buchert, Bennet X
11 Weyher, Emil X
12 Lambor, Marten X
13 Zschech, Mailo X

15 Reitzel, Janne Alexan… X
21 Stevenson, William X

A  Libero

21 Stevenson, William X

A  Offizielle

T Scheffler, Erja-Emely

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  Volley-Bombas RW Schönow A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 19 1 24 25 1 0 0
2 0 0 27 2 25 29 1 0 1

3

3 0 0 46 49 54 2 0 1
Start: 11:46 Ende: 12:38 Dauer: 0:52

Sieger: BSV Rot Weiß Schönow

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schmdt, Kevin 1

2 Müller, Hugo 2

Schr. Knoll, Lorenz
Assist. Berger, Kenny

Dokument erstellt: 17.11.2024 12:40 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


