

## U20m Vorrunde 3. Spieltag | Turnier B

Männer

(B) Volley-Bombas e.V. vs. BSV Rot Weiß Schönow (A)

Spiel 324

17.11.2024 11:46 Uhr

5200 / OSZ MOL Strausberg 15344 Strausberg



					art :46	A	) RW S	chöne	ow	R		de :10	В	Volley	/-Bom	bas	S
	Aufschlagfolge		Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ę.	<b>'</b>	rtaufstellung	<b> </b>	4	13	11	7	12	15		8	1	10	7	3	2	
ufstellu		Spielernr.	<b>ار</b>							25							19
Aufsi	Auswechsel- spieler	Spielstand															]
L																	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.		X 10	1 12 25		4 14	5 15	7 19	Auszeit 1			5 7 14 15	7 15		10 18	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		20	25)						19						18:20

S	Start 12:13 B Volley-Bombas R							de :38	Œ	S				
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	8	1	10	7	3	2		4	13	11	7	12	15	
_							27							29
Z														]
2	X 9	1 10	2 15	4 16	5 17	8 21	Auszeit	0 10	1 11	2 13	3 15	5 18	7 20	Auszeit
	22	25	15 (2)				10:11 22:22	24	26	13 29				24:25

Г	Αι	ıfschlagfolge	S	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
Бu	Star	rtaufstellung	7																					
tellu	Auswechsel- spieler	Spielernr.	_																					
Aufs		Spielstand	4																					
-		4 5																						
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3							Auszeit														Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.																						

	B	Volley-Bombas	9/1	14	A	RW Schönow 10	/14
	1	Kaplick, Ben		Χ	3	Lehnhardt, Julian	Π
	2	Wunderlich, Paul		Χ	4	Krause, Leonard	Х
	3	©Wolff, Vincent		Χ	5	Schendel, Raphael	
	5	Maier, Alexej			6	Käsler, Quentin	H
	7	Sommerfeld, Jakob		Χ	7	Buchert, Bennet	Х
	8	Wasmund, Tim		Χ	11	Weyher, Emil	X
	9	Stein, Leon Pascal			12	© Lambor, Marten	X
	10	Heckert, Shawn		Χ		Zschech, Mailo	X
	11	Fiechel, Oliver		Χ	15	,	X
	B	) Libero			21	Stevenson, William	X
	11	Fiechel, Oliver		Χ		Libero	
	(B)	Offizielle			$\stackrel{\circ}{\square}$		
	$\vdash$	Buchwald, Paul	Т		21	Stevenson, William	Χ
)	ĊŦ	Thurow, Thomas			(A)	Offizielle	
	P	Lemke , Laura		F	Ť	Scheffler, Erja-Emely	П
			_	_		January 27 June 2111City	

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	

	Schiedsgericht		Linienrichter						
1	Schmdt, Kevin	1							
2	Müller, Hugo	2							
		Schr.	Knoll, Lorenz						

Assist. Berger, Kenny

Ergebnisse

Start: 11:46 Ende: 12:38 Dauer: 0:52 Sieger: BSV Rot Weiß Schönow 2:0

A W G P Satz Dauer P

RW Schönow (A)

24 **25** 1 0 0

25 **29** 1 0 1

49 54 2 0 1

B Volley-Bombas

1 0 0 19 1

2 0 0 27 2

3 0 0 46

Dokument erstellt: 17.11.2024 12:40 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung : MVP